1

关于对北京金一文化发展股份有限公司的关注函

中小板关注函【2016】第 115 号

北京金一文化发展股份有限公司董事会：

2016 年 6 月 28 日，公司披露《关于 2015 年及 2016 年至今累计

新增借款情况的公告》。截至 2016 年 6 月 27 日，公司 2016 年至今累

计新增借款约 29.86 亿元，其中银行借款约 11.40 亿元、其它（黄金

租赁业务、卡尼小贷同业拆借资金、发行定向融资工具）合计约 18.46

亿元。公司 2016 年至今累计新增借款超过 2015 年末经审计净资产的

20%。

我部对你公司新增借款大幅增加的情况及主要原因表示高度关

注，请你公司慎重考虑债务大幅增加可能导致的相关风险，建立健全

相应财务风险控制措施，维护中小投资者合法权益。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实

守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

2

      中小板公司管理部

                    2016 年 7 月 5 日